
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
sprzedaż działek stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Suszcu -
dz. nr 592/29, 593/29

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW
USTNYCH NIEOGRANICZONYCH

NA SPRZEDAŻ DZIAŁEK, STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY
SUSZEC POŁOŻONYCH W SUSZCU

 
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
12 lutego 2013r. o godz. 900  

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
Przetargiem objęto działkę nr 592/29, obręb Suszec,

karta mapy 3 o pow. 0,0144ha, rodzaj użytku PsIV,
KW KA1P/00069428/4,

cena wywoławcza 6.921,00 złotych (netto).
Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 

 
I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

12 lutego 2013r. o godz. 1000 

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
Przetargiem objęto działkę nr 593/29, obręb Suszec,

karta mapy 3 o pow. 0,0634ha, rodzaj użytku PsIV,
KW KA1P/00069428/4,

cena wywoławcza 30.470,00 złotych (netto).
Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 
 
 
 
 
                                                                                                         
Wywieszono na tablicy ogłoszeń
   Urzędu Gminy w Suszcu
       w dniu 20.02.2013r



Metryka:

Data opublikowania 20.02.2013 13:53

Osoba wprowadzająca informację UG Suszec

Zmodyfikował UG Suszec

Data ostatniej aktualizacji 20.02.2013 14:17

Liczba wyświetleń 42

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


